LG Auflage 30 - Wertung -
StandNr: 80

Lembert, Harald #1087

Senioren |l mannl.

StartNr: 1087
27. Oktober 2019 16:36
SA SC Enzian Reinheim 1990

Ergebnis:
Serien:
Zahler:
Innenzehner:
weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

314.3 (299)

103.6 104.7 106.0
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256 (9), 235 (14), 207 (15)

20.0 (22.) 25.2 (29.) 44.4 (25.)
0.14 mm links, 0.29 mm hoch
0.94, horizontal: 0.93, vertikal: 0.95

Serie 1:
10.2 * 10.4 * 10.6 * 10.2 *
10.3* 10.2 * 10.8 * 9.¢
beste Teiler  45.0 (8.) 52.1 (10.) 95.3 (3.)
Trefferlage 0.08 mm links, 0.43 mm hoch
Streuwert 1.16, horizontal: 1.13, vertikal: 1.18
Serie 2:
10.3* 10.5* 10.6 * 10.@
10.6 * 10.6 * 10.8 * 10.6 *
beste Teiler  49.4 (18.) 77.5(13.) 80.4 (19.)
Trefferlage 0.21 mm links, 0.46 mm hoch
Streuwert 0.91, horizontal: 0.85, vertikal: 0.97
Serie 3:
10.5* 10.9* 10.2 * 10.6 *
10.3* 10.6 * 10.6 * 10.9 *
beste Teiler ~ 20.0 (22.) 25.2 (29.) 44.4 (25.)
Trefferlage 0.12 mm links, 0.03 mm tief
Streuwert 0.76, horizontal: 0.86, vertikal: 0.65

Unterschrift des Schiitzen

10.3*
10.7*

10.1%
10.6 *

10.8 *
10.6 *




